
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН 

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

РЕШЕНИЕ 

 

от  13.08.2024 г. № 1-164 

с. Алешинка 

О внесении изменений в решение сессии  

№ 1-141 от 25.12.2023 года «О бюджете  

Алешинского сельского поселения Навлинского 

муниципального района Брянской области  

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алешинского сельского Совета народных 

депутатов от 25 декабря 2023 года № 1-141 «О бюджете Алешинского сельского поселения 

Навлинского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов», (в редакции решения от 01.02.2024 №1-147, от 18.06.2024 №1-159)  

Алешинский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

            1.  Решение дополнить приложением 3.3 следующего содержания: 
Приложение 3.3 

к решению Алешинского сельского Совета народных 

  депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения 
 Навлинского муниципального района Брянской области 

  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов 

бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской 

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  

(рублей) 

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР  2024 год 
 2025 

год 

2026 

год 

Алешинская сельская 

администрация 

862         0,00 0,00 0,00 

    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

862 01       +166 255,00 0,00 0,00 

 Другие общегосударственные 

вопросы 

862 01 13     +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение исковых требований на 

основании вступивших в законную 

силу судебных актов 

862 01 13 6100083270   +166 255,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 862 01 13 6100083270 800 +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение судебных актов 862 01 13 6100083270 830 +166 255,00 0,00 0,00 

    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

862 05       -166 255,00 0,00 0,00 

 Благоустройство 862 05 03     -166 255,00 0,00 0,00 

Организация и обеспечение 

освещения улиц 

862 05 03 6241481690   -166 255,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

862 05 03 6241481690 200 -166 255,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

862 05 03 6241481690 240 -166 255,00 0,00 0,00 

Всего расходов: 0,00 0,00 0,00 



 
 
 

2 

 

    

2. Решение дополнить приложением 4.3 

 

Приложение 4.3 

к решению Алешинского сельского Совета народных 
депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения 

 Навлинского муниципального района Брянской области 

    на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов на 2024 год и на плановый период 2025 и 

2026 годов      

(рублей) 

Наименование Рз Пр ЦСР ВР 2024 год 
 2025 

год 
2026 год 

    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01       +166 255,00  0,00         0,00 

 Другие общегосударственные вопросы 01 13     +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение исковых требований на 

основании вступивших в законную силу 

судебных актов 

01 13 6241180920  +166 255,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 6241180920 800 +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение судебных актов 01 13 6241180920 830 +166 255,00 0,00 0,00 

    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

05       -166 255,00 0,00 0,00 

 Благоустройство 05 03     -166 255,00 0,00 0,00 

Организация и обеспечение освещения улиц 05 03 6241481690   -166 255,00 0,00 0,00 

 Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 6241481690 200 -166 255,00 0,00 0,00 

 Иные закупки товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 6241481690 240 -166 255,00 0,00 0,00 

Всего расходов: 0,00 0,00 0,00 

 

3. Решение дополнить приложением 5.2 
Приложение 5.3 

к решению Алешинского сельского Совета народных 
депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения 

 Навлинского муниципального района Брянской области 

    на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

Изменение распределения расходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского 

муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов   

                                                                                                                                              (рублей) 

Наименование МП 
ПП  

МП 
ОМ ГРБС НР ВР  2024 год 

 2025 

год 

 2026 

год 

Реализация полномочий 

Алешинского сельского поселения 

62           -166 255,00 0,00 0,00 

Обеспечение выполнения 

полномочий в сфере жилищно-

коммунального хозяйства 

62 0 14       -166 255,00 0,00 0,00 

  Алешинская сельская администрация 62 0 14 862     -166 255,00 0,00 0,00 



 
 
 

3 

 

Организация и обеспечение освещения 

улиц 

62 0 14 862 81690   -166 255,00 0,00 0,00 

    Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

62 0 14 862 81690 200 -166 255,00 0,00 0,00 

   Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

62 0 14 862 81690 240 -166 255,00 0,00 0,00 

Непрограммная деятельность 61 0 00       +166 255,00 0,00 0,00 

  Алешинская сельская администрация 61 0 00 862     +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение исковых требований на 
основании вступивших в законную 

силу судебных актов 

61 0 00 862 83270   +166 255,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 61 0 00 862 83270 800 +166 255,00 0,00 0,00 

Исполнение судебных актов 61 0 00 862 83270 830 +166 255,00 0,00 0,00 

Всего расходов: 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

 

4. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 


	О внесении изменений в решение сессии
	№ 1-141 от 25.12.2023 года «О бюджете
	Алешинского сельского поселения Навлинского
	муниципального района Брянской области
	Приложение 3.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения
	Навлинского муниципального района Брянской области
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
	Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	(рублей)
	2. Решение дополнить приложением 4.3
	Приложение 4.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных (1)
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения (1)
	Навлинского муниципального района Брянской области (1)
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (1)
	Изменение распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2024 год и на плановый период ...
	(рублей) (1)
	3. Решение дополнить приложением 5.2
	Приложение 5.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных (2)
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения (2)
	Навлинского муниципального района Брянской области (2)
	на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (2)

